
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

основная общеобразовательная школа № 10 
г. Чебаркуля

Российская Федерация, 456440, г. Чебаркуль Челябинской области, ул. Мира 21 Б. 
Телефон: (8-35168) 2-46-08; school 10-cheb@mail.ru

^ Приказ
«Об » 0$  2023 г. № ^ / Г - Д

*

Об утверждении корпоративной 
программы укрепления здоровья 
на рабочем месте сотрудников
МБОУ 00111 № 10

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 
«О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на 
период до 2024 года», в целях мотивации к ведению сотрудниками здорового образа 
жизни,
Приказываю:
1. Утвердить с председателем профсоюзного комитета корпоративную программу 
укрепления здоровья работников МБОУ ООШ № 10 (приложение 1)
2. Обеспечить ознакомление с корпоративной программой укрепления здоровья 
работников МБОУ ООШ № 10 всех работников учреждения.(отв. специалист по охране 
труда)
3. Разместить корпоративную программу укрепления здоровья работников МБОУ ООШ 
№ 10 на сайте МБОУ ООШ № 10 (отв. за ведение сайта)
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
| о | о  / V  
и  О ш °/о г и #  |  ШГЛ
| <  5 1 ” SИ О .  2  е  ч 
В из ш  _о ^
В  о  о  5
В  . .Р ^  Г5\

Е.А.Кривоносова

mailto:school_10-cheb@mail.ru

